缴足减资后的注册资本5,000万元。审议通过《公司章程修正案》，修改注册资本由12,000

万元，变更为5,000万元，货币出资。泰一有限针对本次减资在《聊城日报》刊登减资

山东泰一新能源股份有限公司2018年年度报告   公告编号：2019-017

59

公告。

本次减资后，泰一有限的股权结构情况如下：

单位：万元

股东名称 减资前
本次

减资

 减资后

注册资本 实收资本
实缴比例 占注册

资本比例

罗栋 6,120.00 3,570.00 2,550.00 119.00 32.25% 2.38%

张怀建 3,360.00 1,960.00 1,400.00 0.00 0.00% 0.00%

刘运科 720.00 420.00 300.00 0.00 0.00% 0.00%

李玉春 600.00 350.00 250.00 0.00 0.00% 0.00%

司海军 1,200.00 700.00 500.00 250.00 67.75% 5.00%

合计 12,000.00 7,000.00 5,000.00 369.00 100.00% 7.38%

泰一有限于2015年10月22日就本次减资事宜办理工商登记手续。

2016年5月20日，有限公司股东会决议，同意股东张怀建将其1,000万元股权转让给股东

司海军，同日，张怀建与司海军签署《股份转让协议》，张怀建未缴纳的900万元股金不

再缴纳，由司海军按照章程规定缴纳并享有对应股权，股权转让价款100万元由司海军

在协议签署后的十日内一次性支付给张怀建。股东张怀建将其400万元股权转让给股东

司罗栋，同日，张怀健与罗栋签署《股份转让协议》，张怀建未缴纳的360万元股金不再

缴纳，由罗栋按照章程规定缴纳并享有对应股权，股权转让价款40万元由罗栋在协议签

署后的十日内一次性支付给张怀建。股东李玉春将其250万元股权转让给股东罗栋，同

日，李玉春与罗栋签署《股份转让协议》，约定李玉春将其持有的公司250万元股权转让

给罗栋，李玉春未缴纳的245万元股金不再缴纳，由罗栋按照章程规定缴纳并享有对应

股权，股权转让价款5万元由罗栋在协议签署后的十日内一次性支付给张怀建。股东刘

运科将其300万元股权转让给股东罗栋，同日，刘运科与罗栋签署《股份转让协议》，约

定刘运科将其持有的公司300万元股权转让给罗栋，刘运科未缴纳的260万元股金不再缴

纳，由罗栋按照章程规定缴纳并享有对应股权，股权转让价款40万元由罗栋在协议签署

后的十日内一次性支付给刘运科。

本次股权变更情况如下：

单位：万元

股东名称 变更前 本次增加 本次减少
变更后

注册资本 实收资本 比例

罗栋 2550.00 950.00  3,500.00 259.60 50.94%

张怀建 1,400.00  1400.00

刘运科 300.00  300.00

李玉春 250.00  250.00

司海军 500.00 1000.00  1,500.00 250.00 49.06%

合  计 5,000.00 1,950.00 1,950.00 5,000.00 509.60 100.00%

山东泰一新能源股份有限公司2018年年度报告   公告编号：2019-017

60

泰一有限已就本次股权转让事宜办理工商登记手续。

2016年10月10日，有限公司股东会决议，同意注册资本由5,000万元变更为2,200万元，

股东罗栋认缴出资额1,540万元人民币，出资方式货币，出资时间2018年7月1日；股东

司海军认缴出资额660万元人民币，出资方式货币，出资时间2018年7月1日；审议通过

《公司章程修正案》，修改注册资本由5,000万元，改为2,200万元，货币出资。泰一有限

针对本次减资在《聊城晚报》刊登减资公告。

本次减资后，泰一有限的股权结构情况如下：

单位：万元

股东名称 减资前
本次

减资

 减资后

注册资本 实收资本 实缴比例
占注册

资本比例

罗栋 3,500.00 1,960.00 1,540.00 1,540.00 70.00% 70.00%

司海军 1,500.00 840.00 660.00 660.00 30.00% 30.00%

合计 5,000.00 2,800.00 2,200.00 2,200.00 100.00% 100.00%

上述减资由聊城正坤有限责任会计师事务所审验，并于2016年12月29日出具聊正坤会验

字﹝2016﹞第12-004号验资报告。2017年1月11日，聊城市工商行政管理局核发新的《营

业执照》。

2016年12月20日，有限公司股东会决议，同意张怀建将其出资50万元转让给股东司海军，

同意罗栋将其出资150万元转让给新股东张尚民。同意罗栋将其出资90万元转让给新股

东王连秀。同日，罗栋与司海军、张尚民、王连秀签署《股份转让协议》，约定将罗栋

代持的股权分别变更到司海军、张尚民、王连秀名下，并约定了转让对价，但双方并未

进行资金划转。

2017年1月8日，罗栋、司海军、张尚民、王连秀四人分别出具《关于股权转让相关事宜

的说明》，确认罗栋为司海军代持出资50万元、为张尚民代持出资150万元、为王连秀代

持出资90万元，代持人与被代持人在上述相关股权转让协议项下的权利义务均已结清，

对上述股权不存在任何争议。2017年1月13日，泰一股份并办理了股权变更工商登记，

自此上述股权代持关系解除。股权代持关系解除后，由被代持人自行行使股东权利，代

持人不再行使所代持股权对应的股东权利。

本次股权结构变动如下：

单位：万元

股东名称 变更前 本次增加 本次减少
变更后

注册资本 实收资本 比例

罗栋 1,540.00  290.00 1,250.00 1,250.00 56.82%

司海军 660.00 50.00  710.00 710.00 32.27%

张尚民  150.00  150.00 150.00 6.82%

王连秀  90.00  90.00 90.00 4.09%

合  计 2,200.00 290.00 290.00 2,200.00 2,200.00 100.00%

山东泰一新能源股份有限公司2018年年度报告   公告编号：2019-017

61

有限公司于2017年1月13日办结工商变更登记。

2016年12月20日，有限公司股东会决议，同意注册资本由2,200万元变更为2,708万元。

新增注册资本508万元。股东司海军认缴出资额20万元人民币，出资方式货币，出资时

间2017年1月10日；股东闫普认缴出资额111万元人民币，出资方式货币，出资时间2017

年1月9日；股东张方磊认缴出资额100万元人民币，出资方式货币，出资时间2017年1

月10日；股东田刚认缴出资额100万元人民币，出资方式货币，出资时间2017年1月12

日；股东高金强认缴出资额50万元人民币，出资方式货币，出资时间2017年1月12日；

股东赵金燕认缴出资额20万元人民币，出资方式货币，出资时间2016年12月23日；股东

周炜认缴出资额20万元人民币，出资方式货币，出资时间2016年12月26日；股东张震认

缴出资额20万元人民币，出资方式货币，出资时间2016年12月21日；股东于英玲认缴出

资额15万元人民币，出资方式货币，出资时间2017年1月6日；股东杨军认缴出资额12

万元人民币，出资方式货币，出资时间2016年12月29日；股东唐君华认缴出资额10万元